Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №3

Приказ № 57

   01 декабря  2008 г.                                                                             с. Бродово

« О введении новой системы
 оплаты труда в ОУ»

Во исполнении Постановления  главы Администрации Горноуральского городского округа № 1110 от 30.09.2008г. «О введении системы оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Горноуральского городского округа, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществить  с 1 декабря 2008 года переход на новую систему оплаты труда работников МОУ СОШ № 3;
2. Разработать и утвердить  положения о доплатах работников ОУ,  о стимулировании работников ОУ. Срок: до 10.12.08г.;
3. Заключить индивидуально  трудовые договора со всеми работниками  ОУ.

                      Директор школы:                            Четырева Е. А.